2

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.02
	2024 г.
	№
	111

О внесении изменений в постановление

от 21.12.2023 № 1536
Руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации г. Канска от 21.12.2023 № 1536 «О внесении изменений в постановление от 18.05.2022 № 512» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. В пункте 4 Постановления слова «вступает в силу со дня официального опубликования» заменить на слова «вступает в силу со дня подписания».
2.  Главному специалисту по информации администрации г. Канска (Ёлкина Г.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по общественно-политической работе Вовк В.Е.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава города Канска                                                                       А.М. Береснев